

DF 86/12



Faktúra číslo :

201203

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Dodávateľ :**

IPK s.r.o.  
Mládežnícka 1300/2  
013 06 Terchová  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 36383287 DIČ: 2020103074  
IČ DPH: SK2020103074  
Okresného súdu Žilina, vl.č. 11405/L

Banka : Tatra banka Žilina  
SWIFT : TATRSKBX  
Číslo účtu : 2920859925/1100  
IBAN : SK55 1100 0000 0029 2085 9925  
Tel.: 0904 466 366 Fax : 041/5695269  
Faktúru vyhotovil : Krištofiková Anna

**Odberateľ :**

Obec Terchová  
Sv. Cyrila a Metoda  
013 06 Terchová  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 321699 DIČ: 2020677626  
IČ DPH:

**Poštová adresa:**

Obec Terchová  
Obecný úrad  
Sv. Cyrila a Metoda  
013 06 Terchová

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
08.02.2012	08.02.2012	22.02.2012
Forma úhrady : <b>Prevodný príkaz</b>		
Spôsob dopravy : <b>Objednávateľ</b>		
Konštantný symbol : <b>0308</b>		
Dod. a plat. podmienky :		

**Fakturujem Vám za vykonané práce v zmysle Zmluvy o dielo č. 2010/15 na stavbe:" Základná škola Terchová - Rekonštrukcia vykurovania - II. etapa**

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
		Kotolna, Vykurovanie	20	1,00	sub.	55 561,39	55 561,39

Základ pre DPH 20 % : 55 561,39  
DPH 20 % : 11 112,28

Celková suma s DPH	<b>66 673,67</b>
Celková fakturovaná suma: EUR	<b>66 673,67</b>

Zisťovací protokol o vykonaných prácach

Podpis a pečiatka :



# ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH



Obdobie: 1.-31.1.2012

Počet príloh: 7

### ZHOTOVITEĽ

IPK, s.r.o  
sídlo: Ul. Mládežnícka 1300/2  
Terchová  
013 06

IČO: 36 383 287  
IČ DPH: SK 2020103074

### OBJEDNÁVATEĽ

Obec Terchová  
sídlo: Obecný úrad Terchová  
Ul. Sv. Cyrila a Metoda 96  
Terchová  
013 06

IČO: 321 699  
IČ DPH: nie je platca  
DIČ: 2020677626


Stavba: Základná škola Terchová  
Miesto: Terchová, Ul. Školská 86  
013 06

### Údaje v EUR

1.	Celkový náklad z rozpočtu bez DPH :			125 558,81
		do začiatku fakt. mesiaca	fakturovaný mesiac	do konca fakt. mesiaca
2.	Dodávka stavebných prác	0,00	55 561,39	55 561,39
3.	DPH	0,00	20.00 % 11 112,28	11 112,28
4.	Celkom	0,00	66 673,67	66 673,67

### VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa: Ing. Pavol Krištofik	Za objednávateľa: Viktor Vallo
 podpis	  podpis

V Terchovej

Dátum: 08.02.2012

## Súpis vykonaných prác

Stavba: Základná škola Terchová

Objekt: Základná škola Terchová

Podčasť: Ústredné vykurovanie

JKSO:

Miesto: Terchová

Obdobie: 1.-31.1.2012

Objednávateľ: Obec Terchová

Zhotoviteľ: IPK, s.r.o.

Dátum: 08.02.2012

Spracoval: Milan Gazdík

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavanie [MJ]	Prestavanie
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>											
<b>713 Izolácie tepelné</b>											
108	713	713482111	Montáž trubic z PE, hr. do 20 mm, vnút. priemer do 38	m	468,050	2,455	1 149,063	0,00042	0,195	0,00	0,000
##	283	283774152	Izolácia Trubice Tubolit 15/20-DG (300) ARC-0010 Armacell AZ FLEX	m	79,350	0,931	73,875	0,00006	0,005	0,00	0,000
##	283	283774153	Izolácia Trubice Tubolit 18/20-DG (190) ARC-0012 Armacell AZ FLEX	m	318,550	0,947	301,667	0,00004	0,013	0,00	0,000
##	283	283774155	Izolácia Trubice Tubolit 22/20-DG (138) ARC-0023 Armacell AZ FLEX	m	33,350	1,155	38,519	0,00009	0,003	0,00	0,000
##	283	283774156	Izolácia Trubice Tubolit 28/20-DG (126) ARC-0014 Armacell AZ FLEX	m	36,800	1,352	49,754	0,00003	0,001	0,00	0,000
109	713	713482112	Montáž trubic z PE, hr. do 20 mm, vnút. priemer 42-70	m	70,150	2,595	182,039	0,00042	0,029	0,00	0,000
##	283	283774158	Izolácia Trubice Tubolit 42/20-DG (72) ARC-0016 Armacell AZ FLEX	m	70,150	1,734	121,640	0,00021	0,015	0,00	0,000
111	713	713482122	Montáž trubic z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 42-70	m	148,550	2,912	432,578	0,00043	0,064	0,00	0,000
##	283	283774158	Izolácia Trubice Tubolit 48/20-DG (50) ARC-0035 Armacell AZ FLEX	m	132,550	2,381	315,602	0,00006	0,008	0,00	0,000
##	283	283774160	Izolácia Trubice Tubolit 60/20-DG (38) ARC-0037 Armacell AZ FLEX	m	16,000	2,515	40,240	0,00008	0,001	0,00	0,000
123	713	998713202	Presun hmot pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	27,050	1,400	37,870	0,00000	0,000	0,00	0,000
							<b>47 110,624</b>		<b>21,294</b>		<b>0,000</b>
							<b>2 742,847</b>		<b>0,334</b>		<b>0,000</b>
<b>721 Zdravotech, vnútorná kanalizácia</b>											
137	721	721170955	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia hrdlového D 110	ks	1,000	45,441	45,441	0,01287	0,013	0,00	0,000
132	721	721173203	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 32x1, 8	m	12,000	6,774	81,288	0,00072	0,009	0,00	0,000
138	721	721173305	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie v laboratórnych stoloch D 50x1, 8	m	3,500	15,590	54,565	0,00207	0,007	0,00	0,000
							<b>256,981</b>		<b>0,032</b>		<b>0,000</b>

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
131	721	721221101	Vfukový lievik HL 21	ks	3,000	18,627	55,881	0,00047	0,001	0,00	0,000
139	721	721223417	Zápachová uzávierka podlahová T 1022	ks	1,000	13,662	13,662	0,00189	0,002	0,00	0,000
133	721	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	12,000	0,512	6,144	0,00000	0,000	0,00	0,000

### 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod											
							85,744	0,011		0,000	
136	721	722131912	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 20	súb	1,000	17,701	17,701	0,00951	0,010	0,00	0,000
69	721	722263415	Montáž vodomeru závit. jednotkového suchobežného G 3/4 ( 2 m3.h-1)	ks	1,000	9,629	9,629	0,00191	0,002	0,00	0,000
70	388	388221240	ZENNER-Vodomer domový mokrobežný MNK 30 C, DN 20,dĺžky 105	ks	1,000	58,414	58,414	0,00000	0,000	0,00	0,000

### 731 Ústredné kúrenie, kotline

731 Ústredné kúrenie, kotline											
							10 082,765	0,345		0,000	
39	731	731151161	Montáž kotla nástenného kondenzačného kotla BUDERUS Logamax GB 162	súb	3,000	149,037	447,111	0,00000	0,000	0,00	0,000
40	484	484716170	Vykurov. technika BUDERUS násten.kondenzátu kotel Logamax plus GB 162-45	ks	3,000	2 509,189	7 527,567	0,00000	0,000	0,00	0,000
77	731	731151171	Montáž prísušensiva kotla BUDERUS	súb	1,000	128,353	128,353	0,00000	0,000	0,00	0,000
72	484	0	Regulátor 4121 S MEC 2 Logamatic	ks	1,000	711,674	711,674	0,09500	0,095	0,00	0,000
73	484	484716210	Modul FM 456 modul pre rozšírenie kaskády o 2 kotly, vrátane snímača FZ	ks	1,000	163,070	163,070	0,06500	0,065	0,00	0,000
74	484	484716220	Snímač 2. okruhu FV/FZ	ks	1,000	20,244	20,244	0,06000	0,060	0,00	0,000
75	484	484716230	Základná spalínová kaskádová sada DN 160 pre 2 kotly 45 kW	ks	1,000	305,251	305,251	0,06000	0,060	0,00	0,000
76	484	484716240	Rozširujúca spalínová sada DN 160 pre 3. Kotel 45 kW	ks	1,000	108,261	108,261	0,06000	0,060	0,00	0,000
78		731159215	Service spustenie a uvedenie kotla do prevádzky	súb	3,000	116,377	349,131	0,00766	0,005	0,00	0,000
84	731	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	97,607	3,300	322,103	0,00000	0,000	0,00	0,000

### 732 Ústredné kúrenie, stroje

732 Ústredné kúrenie, stroje											
							1 693,029	0,105		0,000	
48	731	732111402	Záručený rozdeľovač a zberač RS KOMBI modul 100, nastaviteľ. stojany	ks	1,000	598,934	598,934	0,03314	0,033	0,00	0,000
43	731	732111421	Hydraulický vyrovnávač dynamických tlakov BUDERUS WHY 120/80 Q=5m3/hod	ks	1,000	251,395	251,395	0,02484	0,025	0,00	0,000
129	731	732199100	Montáž orientačného štítku	súb	10,000	2,098	20,980	0,00113	0,011	0,00	0,000
##	548	0	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	10,000	2,979	29,790	0,00015	0,002	0,00	0,000

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	731	732331616	Expanzná nádobka Reflex, typ N s membránou, tlak 3 bary, plastový povlak, objem 80 l	súb	2,000	103,553	207,106	0,01612	0,032	0,00	0,000
58	731	732429112	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40	súb	2,000	7,805	15,610	0,00081	0,002	0,00	0,000
59	426	0	Čerpadlo WILO E30/1-5 PN6/10 230V	ks	2,000	275,673	551,346	0,00000	0,000	0,00	0,000
85	731	998732201	Presun hmôt pre strojnne v objektoch výšky do 6 m	%	16,244	1,100	17,868	0,00000	0,000	0,00	0,000

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie											
9 329,088							5,269		0,000		
1	731	733110803	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 15, - 0,00100t	m	397,900	0,539	214,468	0,00002	0,006	0,00	0,000
2	731	733110806	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00300t	m	140,300	0,618	86,705	0,00002	0,003	0,00	0,000
3	731	733110808	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00500t	m	93,150	1,173	109,265	0,00005	0,005	0,00	0,000
4	731	733111102	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 10	m	79,350	7,598	602,901	0,00628	0,498	0,00	0,000
5	731	733111103	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	318,550	8,499	2 707,356	0,00646	2,058	0,00	0,000
6	731	733111104	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	33,350	8,667	289,044	0,00642	0,214	0,00	0,000
7	731	733111105	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	36,800	10,789	397,035	0,00729	0,268	0,00	0,000
8	731	733111106	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32	m	70,150	14,025	983,854	0,00819	0,575	0,00	0,000
9	731	733111107	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40	m	132,550	14,846	1 967,837	0,00884	1,172	0,00	0,000
112	731	733111108	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	16,000	18,545	296,720	0,01058	0,169	0,00	0,000
11	731	733113113	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 15	ks	122,000	2,612	318,664	0,00000	0,000	0,00	0,000
93	731	733113116	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 32	ks	6,000	7,258	43,548	0,00000	0,000	0,00	0,000
97	731	733124113	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 25/ 15	ks	10,000	11,921	119,210	0,00103	0,010	0,00	0,000
98	598	0	Redukcia prívarovacia DN 25/15 33X21mm	ks	10,000	1,502	15,020	0,00040	0,004	0,00	0,000
96	731	733124115	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 40/ 25	ks	8,000	13,504	108,032	0,00115	0,009	0,00	0,000
99	598	6	Redukcia prívarovacia DN 40/25 48X33mm	ks	8,000	1,497	11,976	0,00040	0,003	0,00	0,000
94	731	733124117	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 50/ 32	ks	2,000	16,953	33,906	0,00150	0,003	0,00	0,000
95	484	0	Redukcia prívarovacia DN 50/32 60X42mm	ks	2,000	2,079	4,158	0,03500	0,070	0,00	0,000

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4								
45	731	733124122	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 80/50	ks	4,000	26,999	107,996	0,00240	0,010	0,00	0,000
46	484	0	Redukcia privarovania DN 80/50 89X57mm	ks	4,000	4,173	16,692	0,04200	0,168	0,00	0,000
13	731	733190107	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	686,750	0,285	195,724	0,00000	0,000	0,00	0,000
100	731	733190217	Preplach potrubia	m	686,750	0,406	278,821	0,00000	0,000	0,00	0,000
165	731	733191913	Oprava rozvodov potrubí z ocelových rúrok zaslepenie kovaním a zavarením DN 15	ks	20,000	2,801	56,020	0,00030	0,006	0,00	0,000
164	731	733191914	Oprava rozvodov potrubí z ocelových rúrok zaslepenie kovaním a zavarením DN 20	ks	42,000	2,999	125,958	0,00032	0,014	0,00	0,000
166	731	733191916	Oprava rozvodov potrubí z ocelových rúrok zaslepenie kovaním a zavarením DN 32	ks	10,000	4,143	41,430	0,00044	0,004	0,00	0,000
106	731	733890803	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 24m	t	1,285	45,821	58,880	0,00000	0,000	0,00	0,000
41	731	998733203	Presun hmôt pre rozvodov potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	91,912	1,500	137,868	0,00000	0,000	0,00	0,000
<b>734 Ústredné kúrenie, armatúry.</b>								<b>6 069,938</b>	<b>0,080</b>		<b>0,000</b>
101	731	734200811	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 1/2	ks	55,000	0,661	36,355	0,00004	0,002	0,00	0,000
102	731	734200821	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2	ks	110,000	2,100	231,000	0,00009	0,010	0,00	0,000
32	731	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	71,000	0,671	47,641	0,00003	0,002	0,00	0,000
33	484	484921100	Termostat HERZULES, 8 - 26°C, masiv. odolné preved., blokovanie nastav. hodnoty Herz obj.č.1986010	ks	61,000	30,066	1 834,026	0,00027	0,016	0,00	0,000
92	484	484890638	Vykurovanie - armatúra GIACOMINI Automatický odvzdušňovací ventil, zvislý, mosadz, 3/8"	ks	10,000	3,203	32,030	0,00010	0,001	0,00	0,000
34	731	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	122,000	2,002	244,244	0,00003	0,004	0,00	0,000
36	422	7	1/2" spaľočkový ventil HERZ-RL-5, priamy Herz obj.č.1392301	ks	61,000	8,153	497,333	0,00008	0,005	0,00	0,000
38	422	8	1/2" ventil HERZ-TS-90-V, rohový Herz obj.č.1772467	ks	61,000	12,656	772,016	0,00012	0,007	0,00	0,000
67	731	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	4,000	2,457	9,828	0,00003	0,000	0,00	0,000
68	551	551810022	Armatúry závitové - voda Guľový uzáver voda PERFECTA, FF motýl 3/4" IVAR č.8366R005	ks	3,000	5,431	16,293	0,00000	0,000	0,00	0,000
71	551	9	Solenoidový ventil PEVEKO MNPE 320.0 DN 20	ks	1,000	89,374	89,374	0,00000	0,000	0,00	0,000
64	731	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	8,000	2,593	20,744	0,00003	0,000	0,00	0,000
65	551	551810021	Armatúry závitové - voda Guľový uzáver voda PERFECTA, FF páčka 1" IVAR č.8363R006	ks	5,000	8,935	44,675	0,00000	0,000	0,00	0,000
82	551	551861023	Armatúry závitové - voda Spätná klapka Sprint 1" IVAR č.CIM30VA025	ks	3,000	21,680	65,040	0,00000	0,000	0,00	0,000
79	731	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	15,000	3,011	45,165	0,00004	0,001	0,00	0,000

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	551	551810021	Armatúry závitové - voda Guľový uzáver voda PERFECTA, FF páčka 5/4" IVAR č.8363R007	ks	9,000	14,850	133,650	0,00000	0,000	0,00	0,000
83	422	4	1 1/4" filter, veľkosť oka sieťoviny 0,4 mm Herz obj.č.1411104	ks	3,000	25,111	75,333	0,00024	0,001	0,00	0,000
81	551	551861023	Armatúry závitové - voda Spätná klapka Sprint 5/4" IVAR č.CIM30VA032	ks	3,000	31,788	95,364	0,00000	0,000	0,00	0,000
55	731	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	12,000	4,118	49,416	0,00004	0,000	0,00	0,000
56	551	551810022	Armatúry závitové - voda Guľový uzáver voda PERFECTA, FF páčka 6/4" IVAR č.8363R008	ks	8,000	23,288	186,304	0,00000	0,000	0,00	0,000
61	422	7	2 1/2" filter, veľkosť oka sieťoviny 0,4 mm Herz obj.č.1411107	ks	2,000	90,828	181,656	0,00084	0,002	0,00	0,000
57	551	551861023	Armatúry závitové - voda Spätná klapka Sprint 6/4" IVAR č.CIM30VA040	ks	2,000	47,105	94,210	0,00000	0,000	0,00	0,000
53	731	734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	2,000	4,758	9,516	0,00004	0,000	0,00	0,000
54	551	551810022	Armatúry závitové - voda Guľový uzáver voda PERFECTA, FF páčka 2" IVAR č.8363R009	ks	2,000	34,521	69,042	0,00000	0,000	0,00	0,000
62	731	734209126	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 5/4	ks	2,000	3,922	7,844	0,00005	0,000	0,00	0,000
63	484	2	Trojcestný zmiešavací ventil MIX DN 32 + servopohon	ks	2,000	208,894	417,788	0,00000	0,000	0,00	0,000
66	731	734241214	Ventil spätný závitový Ve 3030 - priamy G 3/4	ks	1,000	7,210	7,210	0,00037	0,000	0,00	0,000
52	731	734291113	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťaci normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	11,000	5,464	60,104	0,00049	0,005	0,00	0,000
49	731	734411148	Teplomer technický s pevnou stopkou a nádržkou, rozsah do 200st. C DTU s dĺžkou stopky 160 mm	ks	6,000	26,865	161,190	0,00072	0,004	0,00	0,000
51	731	734421130	Tlakomer deformáčny kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	ks	6,000	77,773	466,638	0,00259	0,016	0,00	0,000
50	731	734494213	Ostatné meracie armatúry, návarek s rúrkovým závitom akost' mat. 22 353.0 G 1/2	ks	12,000	4,481	53,772	0,00024	0,003	0,00	0,000
86	731	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	60,548	0,250	15,137	0,00000	0,000	0,00	0,000
<b>735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá</b>							<b>11 834,915</b>	<b>14,977</b>	<b>0,000</b>		<b>0,000</b>
103	731	735111810	Demontáž vykurovacích teles litinových článkových, -0,02300t	m2	751,520	0,733	550,864	0,00000	0,000	0,00	0,000
17	731	735153300	Priplátok k cene za odvzdušňovací ventil teles VSŽ s príplatkom 8 %	ks	61,000	1,433	87,413	0,00005	0,003	0,00	0,000
15	731	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice jednoradového	ks	3,000	2,477	7,431	0,00000	0,000	0,00	0,000
16	731	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradowého	ks	58,000	4,980	288,840	0,00000	0,000	0,00	0,000
14	731	735159512	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 jednoradového bez odvzdušnenia do 2040mm	ks	3,000	14,278	42,834	0,00120	0,004	0,00	0,000
18	484	0	Vykurovacie telesá doskové KORAD 10S 600x0500	ks	3,000	29,469	88,407	0,00700	0,021	0,00	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4								
19	731	735159522	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojrjadového bez odvodušnenia do 2040mm	súb	58,000	17,809	1 032,922	0,00197	0,115	0,00	0,000
20	484	0	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0600	ks	1,000	68,090	68,090	0,01700	0,017	0,00	0,000
21	484	0	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0700	ks	2,000	75,179	150,358	0,01900	0,038	0,00	0,000
22	484	0	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x0700 AAA	ks	2,000	85,775	171,550	0,02500	0,050	0,00	0,000
23	484	0	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x1000 AAA	ks	3,000	104,780	314,340	0,03200	0,096	0,00	0,000
24	484	0	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x1200 AAA	ks	16,000	125,357	2 005,712	0,03700	0,592	0,00	0,000
25	484	0	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x1400 AAA	ks	5,000	140,823	703,115	0,04200	0,210	0,00	0,000
26	484	0	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x1600 AAA	ks	10,000	167,382	1 673,820	0,04700	0,470	0,00	0,000
27	484	0	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x1800 AAA	ks	14,000	175,114	2 451,596	0,05200	0,728	0,00	0,000
28	484	0	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x2000 AAA	ks	5,000	194,348	971,740	0,05700	0,285	0,00	0,000
29	484	0	Držiak KORAD	a	61,000	1,725	105,225	0,00043	0,026	0,00	0,000
31	484	0	Odvzdušňovacia sada, zátky + odvodušňovák	ks	61,000	1,009	61,549	0,20200	12,322	0,00	0,000
167	731	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	751,520	0,304	228,462	0,00000	0,000	0,00	0,000
104	731	735291800	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu	ks	122,000	0,291	35,502	0,00001	0,001	0,00	0,000
105	731	735890802	Vnútrosteniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 12m	t	17,285	34,888	603,039	0,00000	0,000	0,00	0,000
30	731	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	116,428	1,650	192,106	0,00000	0,000	0,00	0,000
							<b>613,231</b>		<b>0,030</b>		<b>0,000</b>
147	766	766664121	Montáž dverového krídla kompletiz. kývavého do ocelevej zárubne, jednokrídlové	ks	1,000	17,304	17,304	0,00000	0,000	0,00	0,000
##	611	0	Drevené piné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30 80x197 cm biela farba	ks	1,000	397,978	397,978	0,02000	0,020	0,00	0,000
149	766	766669117	Montáž dverového krídla kompletiz., dokovane samozatvárača na oceľovú zárubňu	ks	1,000	10,717	10,717	0,00000	0,000	0,00	0,000
##	533	0	Samozatvárač	ks	1,000	187,232	187,232	0,00970	0,010	0,00	0,000
							<b>3 085,586</b>		<b>0,029</b>		<b>0,000</b>
113	767	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	343,000	4,552	1 561,336	0,00008	0,029	0,00	0,000
##	369	6	Konzoly a držiaky	kg	343,000	4,346	1 490,678	0,00000	0,000	0,00	0,000
115	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	30,520	1,100	33,572	0,00000	0,000	0,00	0,000



P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestávané [MJ]	Prestávané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

783 Dokončovacie práce - nátery											
128	783	783415351	Nátery kov.potr.a armatúr v v kanáloch a šachtách olejové farby slon. do DN 100 mm dvojnás. 1x email a základného náterom	m	686,750	1,917	1 316,500	0,00012	0,083	0,00	0,000

M	Práce a dodávky M	0,116	0,000
23-M	Montáže potrubia	0,116	0,000

156	923	230020840	Príplatok za zhotovenie ohybu pri montáži D x t 28 x 2.6(a 3/4")	ks	64,000	3,755	240,320	0,00007	0,004	0,00	0,000
##	316	0	Koleno prívarovacie DN 20 - 26,9mm - 3/4" ST37.0	ks	64,000	0,417	26,688	0,00019	0,012	0,00	0,000
157	923	230020843	Príplatok za zhotovenie ohybu pri montáži D x t 31.8 x 3.6 (a 1")	ks	8,000	5,122	40,976	0,00009	0,001	0,00	0,000
##	316	0	Koleno prívarovacie DN 25 - 31,8mm - 1"	ks	8,000	0,617	4,936	0,00045	0,004	0,00	0,000
158	923	230020846	Príplatok za zhotovenie ohybu pri montáži D x t 44.5 x 2.6(a 5/4")	ks	96,000	6,314	606,144	0,00009	0,008	0,00	0,000
##	316	0	Koleno prívarovacie DN 32 - 42,4mm - 5/4" ST35.8	ks	96,000	0,747	71,712	0,00074	0,071	0,00	0,000
159	923	230020849	Príplatok za zhotovenie ohybu pri montáži D x t 57 x 2.9	ks	16,000	7,953	127,248	0,00012	0,002	0,00	0,000
##	316	0	Koleno prívarovacie DN 40 - 48,3mm - 6/4" ST35.8	ks	16,000	5,182	82,912	0,00090	0,014	0,00	0,000

OST											
-----	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

44	HZS	HZS000111	Výkurovacia skúška	hod	72,000	9,829	707,688	0,00000	0,000	0,00	0,000
134	HZS	HZS000112	Výregulovanie systému	hod	24,000	9,728	233,472	0,00000	0,000	0,00	0,000
87	HZS	HZS000113	Revízia komína	súbo r	1,000	421,172	421,172	0,00000	0,000	0,00	0,000
88	HZS	HZS000114	Vypracovanie revíznej knihy kotolne a prevádzkového poriadku	súbo r	1,000	1 139,798	1 139,798	0,00000	0,000	0,00	0,000
89	HZS	HZS000115	Vypracovanie projektu ÚK, MaR a Plyn	súbo r	0,500	4 600,467	2 300,234	0,00000	0,000	0,00	0,000
91	HZS	HZS000117	Schválenie projektovej dokumentácie na Technickej inšpekcií SR	súbo r	0,500	545,365	272,683	0,00000	0,000	0,00	0,000
142	HZS	HZS000118	Pozíma ochrana - Vybavenie kotolne, 2 x snehový hasiaci prístroj s 5kg nápiťou	súbo r	1,000	162,797	162,797	0,00000	0,000	0,00	0,000
152	HZS	HZS000212	Murárska výpomoc	%	532,086	3,000	1 596,258	0,00000	0,000	0,00	0,000
127	HZS	HZS000314	Dovoz materiálu	súbo r	1,000	415,732	415,732	0,00000	0,000	0,00	0,000

Celkom											21,411	0,000
55 561,394											21,411	0,000



IPK, s.r.o.  
Uli. Mládežnícka 1300/2  
013 06 Terchová

*Handwritten signature*